平成 23 年 11 月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦野 敏男

（℡：03－5773－9184）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．新本店所在地

東京都目黒区八雲一丁目４番６号 鉄人化計画ビル

代表電話：03-5726-8500

（現本店所在地）

東京都目黒区中目黒二丁目６番 20 号

代表電話：03-5773-9181

２．移転予定日

平成 23 年 12 月１日予定

３．移転の理由

経費の合理化を図るために移転するものであります。

４．業績への影響

移転に伴う費用等は平成 23 年 10 月７日発表の平成 24 年８月期の業績予想に織り込

み済みであります。

５．その他

登記上の現本店所在地と新本店所在地は同一行政区画内あるため、本店移転に伴う定

款変更はありません。

以 上